

Zawada, 04.12.2019 r.

Nr: NZ/PZP/26/2019/...

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania pn. „Rozbudowa systemu monitoringu emisji spalin w Enea Polaniec S.A.” prowadzonego pod numerem NZ/PZP/26/2019 (dalej „Postępowanie”).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Pytanie 1:

Warunek 7.1.2.2.2 cz. I SIWZ: czy z uwagi na fakt, że konkluzje BAT jeszcze nie obowiązują w Polsce, wykaz usług może dotyczyć energetycznego spalania paliw alternatywnych (spalarnie)?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający we wskazanym zapisie nie określił jakich paliw dotyczy warunek udziału, więc energetyczne spalanie paliw alternatywnych spełnia wymaganie określone w punkcie 7.1.2.2.2 cz. I SIWZ.

Pytanie 2:

W SIWZ cz1. punkt 19.3.1 czytamy: "Wykonawca w zakładce „Załączniki” dodaje załączniki określone w Rozdziale 6 ust. 12 SIWZ”.

W rozdziale 6 nie ma takiego ustępu.

Proszę o potwierdzenie, że na etapie oferty wystarczy złożyć dokumenty o których mowa w punkcie 18.12 (maksymalnie 6 dokumentów)

Co z dokumentami opisanymi w punkcie 9.3 i 9.4 i załącznikiem 5?

Czy można otrzymać spójną jedną listę wszystkich wymaganych dokumentów z podziałem, które wymagają podpisu elektronicznego a które nie?

Odpowiedź na pytanie 2:

Wykonawca jest zobowiązany załączyć do oferty załączniki wymagane na podstawie postanowień zawartych w cz. I SIWZ w punkcie 18.12 oraz załączniki wymienione w pkt 26 Formularza Oferta. Złożenie załączników dotyczących:

- ustanowienia pełnomocników
- skorzystania z zasobów podmiotów trzecich
- realizacji poszczególnych zadań przez podwykonawców
- zastrzeżenia nie udostępniania informacji stanowiących tajemnicę Wykonawcy
- podmiotów wspólnie występujących w postępowaniu o udzielenie zamówienia



- jest uzależnione od indywidualnej sytuacji Wykonawcy oraz tego, w jaki sposób Wykonawca zamierza ubiegać się o udzielenie zamówienia

Dokumenty JEDZ wskazane w punkcie 9.3 i 9.4 cz. I SIWZ odnoszą się odpowiednio do podwykonawców, którym Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia oraz do podmiotów na których zasoby powołuje się Wykonawca. Wykonawca jest zobowiązany złożyć dokumenty JEDZ dotyczące podwykonawców lub tego typu podmiotów wraz z Formularzem Oferta (podobnie jak to czyni z „własnym” dokumentem JEDZ).

Wszystkie dokumenty, oświadczenia składane przez Wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego muszą być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zgodnym z Rozporządzeniem eIDAS

Pytanie 3:

ad. 9.3 czy dokument JEDZ ma wypełnić każdy z przewidywanych podwykonawców i podpisać podpisem elektronicznym?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak.

Pytanie 4:

Co dokładnie oznacza punkt 18.12.3 - czy chodzi o podwykonawców?"

Odpowiedź na pytanie 4:

Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych („Ustawa”) rozróżnia kategorię podwykonawców od podmiotów, na których zasobach polega Wykonawca w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu dla niniejszego Postępowania, które musi spełnić każdy Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia w pkt 7.1.2 cz. I SIWZ. Dlatego, jeżeli Wykonawca nie będzie samodzielnie (tj. bazując na własnych aktywach) spełniał warunków udziału w postępowaniu w zakresie określonym w pkt 7.1.2 cz. I SIWZ, to zgodnie z postanowieniami art. 22a i nast. Ustawy będzie musiał skorzystać z zasobów innych podmiotów.

W niniejszym Postępowaniu Zamawiający stosuje tzw. procedurę odwróconą – określoną w art. 22 aa Ustawy. Wykonawca w pierwszej kolejności składa wraz z Formularzem Oferta dokument JEDZ, który zawiera m.in. oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki udziału w Postępowaniu. W dalszej fazie Postępowania Zamawiający żąda od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona złożenia m. in. dokumentów potwierdzających oświadczenia zawarte w dokumencie JEDZ

Przewodniczący
Komisji Przejrzystości

